
R$ % R$ % R$ % R$ %
5.006,40 100%

37.231,97 60% 24.821,32 40%

51.549,07 50% 51.549,07 50%

942,70 100%

42.238,37 24,69 76.370,38 44,63 52.491,77 30,68

42.238,37 24,69 118.608,75 69,32 171.100,52 100,00 171.100,52 100,00

________________________

ENGENHEIRO VINÍCIUS FELLER

PLANILHA DE CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO CRONOGRAMA FÍSICO-
FINANCEIRO

MUNICÍPIO: PAULO LOPES

FOLHA ÚNICA
Data de referência dos custos: 06/2019 PERIODICIDADE DAS ETAPAS:

MÊS

PROJETO:

LOCALIZAÇÃO:

Pavimentação e Drenagem da Rua Juvêncio Virgílio Antônio

Ribeirão Paulo Lopes

DATA DE CRONOGRAMA:

05/08/2019

ITEM DISCRIMINAÇÃO
PERÍODO

TOTALEtapa 01 Etapa 02 Etapa 03

CREA/SC 147.982-3

TOTAL NO MÊS (SIMPLES)
TOTAL NO MÊS (ACUMULADO)

SERVIÇOS INICIAIS1

2 DRENAGEM

100,00

62.053,29 100,00

103.098,13

5.006,40

4

6 942,70 100,00

PAVIMENTAÇÃO

SINALIZAÇÃO

100,00


